
UCHWAŁA NR XX/178/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy ul. Stacja Kolejowa w miejscowości Kleszczelena odcinku drogi wojewódzkiej 
nr 693 od ul. Kolejowej w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej oraz na odcinku drogi krajowej nr 

66 od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy stanowiącej odcinek drogi wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej 
w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej, położonej na działkach oznaczonych nr ewidencyjnymi: 4443/1, 
4443/2 i 1530/2 w obrębie 0005 Kleszczele – z ulicy Stacja Kolejowa na ulicę Warszawską. 

2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawia mapa, stanowiąca załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się nazwę ulicy stanowiącej odcinek drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej do granic 
administracyjnych miasta Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha, położonej na działce oznaczonej 
nr ewidencyjnym 4443/1, w obrębie 0005 Kleszczele – z ulicy Stacja Kolejowa na ulicę Brzeską. 

2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawia mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85974FE5-59BD-4271-A909-C8B4CD8DCAA8. Podpisany Strona 1



 

ul. Warszawska 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XX/178/2021 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85974FE5-59BD-4271-A909-C8B4CD8DCAA8. Podpisany Strona 1



 

u
l.

 B
rz

e
sk

a 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XX/178/2021 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85974FE5-59BD-4271-A909-C8B4CD8DCAA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ul. Warszawska
	Zalacznik 2 ul. Brzeska

